
伸銅品

◆◆ 手配品

快削黄銅と同じC3604規格ですが、カドミウム含有量を規定したRoHS規制※に対応する為製造工程を見直し管理 
水準を高め、カドミウムの含有を抑制するため純良な原料だけを配合した快削黄銅です。

※RoHS規制：	EU(欧州連合)が加盟各国に対して、「電気・電子機器を製造するにあたって特定の環境負荷物質の使用を制限する」
ことを義務付けた指令

伸銅品

黄銅カドミレス 丸棒
各種サイズ 調 質

備 考
直 径（mm） 長 さ（mm） F

3.0 2,500 ◆◆

3.5 ◆◆

4.0 ◆◆

4.5 ◆◆

5.0 ◆◆

5.5 ◆◆

6.0 ◆◆

6.5 ◆◆

7.0 ◆◆

7.5 ◆◆

8.0 ◆◆

8.5 ◆◆

9.0 ◆◆

10.0 ◆◆

11.0 ◆◆

12.0 ◆◆

13.0 ◆◆

14.0 ◆◆

15.0 ◆◆

16.0 ◆◆

17.0 ◆◆

18.0 ◆◆

19.0 ◆◆

20.0 ◆◆

21.0 ◆◆

22.0 ◆◆

23.0 ◆◆

24.0 ◆◆

25.0 ◆◆

26.0 ◆◆

27.0 ◆◆

28.0 ◆◆

29.0 ◆◆

30.0 ◆◆

黄銅カドミレス
 比重 8.50

伸銅品：黄銅カドミレス
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各種サイズ 調 質
備 考

直 径（mm） 長 さ（mm） F
31.0 2,500 ◆◆

32.0 ◆◆

33.0 ◆◆

34.0 ◆◆

35.0 ◆◆

36.0 ◆◆

37.0 ◆◆

38.0 ◆◆

39.0 ◆◆

40.0 ◆◆

41.0 ◆◆

42.0 ◆◆

43.0 ◆◆

44.0 ◆◆

45.0 ◆◆

46.0 ◆◆

47.0 ◆◆

48.0 ◆◆

50.0 ◆◆ ※
52.0 4,000 ◆◆

55.0 ◆◆

60.0 ◆◆

65.0 ◆◆

70.0 ◆◆

75.0 ◆◆

80.0 ◆◆

85.0 ◆◆

90.0 ◆◆

95.0 ◆◆

100.0 ◆◆

110.0 ◆◆

120.0 乱尺 ◆◆

130.0 ◆◆

140.0 ◆◆

150.0 ◆◆

160.0 ◆◆

170.0 ◆◆

180.0 ◆◆

190.0 ◆◆

200.0 ◆◆

 注　※ 4,000mm 有り

黄銅カドミレス 丸棒

伸銅品：黄銅カドミレス

◆◆ 手配品




